町営緑地公園住宅駐車場使用許可申請書（入居者以外）

                         令和  年  月  日

  島本町長  様

            申 込 者  住 所

                   氏 名

                   連絡先

自動車所有者 住 所

                   氏 名

            自動車使用者 住 所

                   氏 名

 次のとおり町営緑地公園住宅駐車場（入居者以外）を使用したいので申請します。

使用施設  町営緑地公園住宅駐車場 第  番

使用期間  令和  年  月  日 から 令和８年３月３１日まで

使用目的

使用車両 （種別） （登録番号）

（車名）

（寸法）長さ     ｍ・幅    ｍ・高さ    ｍ

受付印